 RGF (Relatório da Gestão Fiscal); 
 ML (Fechamento do Mural de Licitações); 
 PCA (Prestação de Contas Anuais); 
 RREO (Relatório Resumido da Execução 

Orçamentária); 

CLÁUSULA TERCEIRA: O valor global para a prestação de serviços objeto deste Contrato é de R$ 12.000,00 (Doze 
mil reais), daqui por diante denominado “VALOR CONTRATUAL”. 

PARÁGRAFO ÚNICO: A CONTRATADA deverá manter-se regularizada, perante o Sistema de Seguridade Social 
(INSS) e o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS), para que o CONTRATANTE possa efetuar os devidos.

[...]

A sociedade gira sob o nome empresarial de: GOVFÁCIL 
GESTÃO & TECNOLOGIA LTDA com sede e domicilio na Rua Fernando de Noronha, 
nº 956 – Sala 41, Centro, CEP 86060-410, na cidade de Londrina Estado do Paraná. 

CLAUSULA SEGUNDA: O Capital Social na importância de R$ 4.500.000,00 (Quatro 
Milhões e Quinhentos Mil Reais), dividido em 4.500.000 (Quatro Milhões e Quinhentos 
Mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real), cada, subscritas e integralizadas, 
em moeda corrente do País, pelos sócios: 

GOVFÁCIL GESTÃO & TECNOLOGIA LTDA 
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA 

ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL Nº 06 
CNPJ: 41.886.613/0001-55

[...]

A escolha do contratado encontra amparo, atendendo de forma satisfatória a necessidade da 
Administração, devidamente justificada pelo setor requisitante. 

5. DA FORMA DE PAGAMENTO 

O Municipio de Guapirama pagará a contratada o valor mensal de R$ 583,34 (quinhentos e oitenta 
e tres reais e trinta e quatro centavo), perfazendo um total de R$ 7.000,08 (sete mil reais e oito 
centavos), mediante a contraprestação da execução dos serviços, apresentação de nota fiscal 
eletrônica e ateste do fiscal responsável pelo recebimento definitivo dos serviços na nota fiscal, em